ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NINH SƠN                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                       Ninh Sơn, ngày       tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán ngân sách năm 2021 cho các cơ quan, đơn vị kinh

phí để thực hiện chế độ nâng bậc lương, phụ cấp lương đối với cán bộ công

chức, viên chức năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 117/HĐND-TH ngày 05/11/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc thống nhất giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2021

cho các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, kinh phí để thực hiện chế độ nâng bậc lương,

phụ cấp lương đối với cán bộ công chức , viên chức năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 3110/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho

các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và tỷ lệ thu, chi ngân các xã, thị trấn ;

Theo các Quyết định nâng bậc lương, phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ

cấp thâm niên nghề của cán bộ công chức và viên chức thuộc huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch tại Tờ trình số 52/TTr-

TCKH-NS ngày 01/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho các cơ

quan, đơn vị kinh phí để thực hiện chế độ nâng bậc lương, phụ cấp lương và các

đóng góp BHXH, BHYT, KPCĐ đối với cán bộ công chức, viên chức năm 2021,

với số tiền: 403.160.222 đồng (Bốn trăm lẻ ba triệu, một trăm sáu mươi nghìn, hai

trăm hai mươi hai đồng), cụ thể các đơn vị sau:

1. Trung tâm Văn hóa -Thể thao và Truyền thanh: 25.628.873 đồng;

2. Phòng Nội vụ: 16.225.914 đồng;

3. Thanh tra huyện: 16.943.535 đồng;

4. Phòng Tài chính-Kế hoạch: 20.944.558  đồng;

5. Phòng Giáo dục và Đào tạo: 22..057.215 đồng;

6. Văn phòng HĐND và UBND huyện: 54.833.863 đồng;

7. Phòng Lao động Thương binh và Xã hội: 5.733.490 đồng;

8. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 8.703.090 đồng;

9. Phòng Tư pháp huyện: 5.928.650 đồng;

10. Phòng Văn hóa – Thông tin: 10.903.037 đồng;

11. Phòng Tài nguyên và Môi trường: 19.723.875 đồng;

12. Trung tâm GDNN và GDTX: 37.406.106 đồng;

13. Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện: 2.208.180 đồng;

14. Hội đông y huyện: 4.745.650 đồng;

15. Hội chữ thập đỏ: 1.806.998 đồng

16. Hội Nông dân huyện: 23.961.435 đồng;

17. Văn phòng Huyện ủy:125.405.753 đồng.

Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Nguồn kinh phí:

- Nguồn kinh phí nâng bậc lương sự nghiệp giáo dục-Đào tạo và dạy nghề

năm 2021, số tiền: 39.614.286 đồng tại Quyết định số 3110/QĐ-UBND ngày

21/12/2020 của UBND huyện.

- Nguồn Quản lý hành chính (bao gồm nguồn kinh phí nâng bậc lương) chưa

phân bổ, số tiền: 363.545.936 đồng tại Quyết định số 3110/QĐ-UBND ngày

21/12/2020 của UBND huyện.

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao bổ sung, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, chế độ theo đúng quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế

hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 quyết định này, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;
 - HĐND huyện;
 - CT và các PCT UBND huyện;
 - Lưu: VT, TCKH.

      CHỦ TỊCH

      Đoàn Văn Hùng

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-13T05:40:46+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-13T08:01:22+0700

		2021-11-13T08:02:24+0700

		2021-11-13T08:02:54+0700